cÂuane MUNrcrpAL DE poRTo FERRETRA

Plenário Syrio lgnátios
' CNPJ: 47.794.16910001-24

PORTO FERREIRA

INDICAÇAO N' 16312023

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes.da

municipalidade, que seja implantado instalação de Guard Rail na

Ponte do Córrego da Água Parada (RODOVIA - 020 no sentido de

TAMBAÚ / PORTO FERREIRA / PORTO FERREIRA / TAMBAÚ -

ESTRADA DO BREJÃO - VICINAL SEBASTIÃO VERGILIO DE

CARVALHO) e um reforço de sinalização indicando possibilidade de

enchente sobre a ponte.

Plenário Syrio Ignátios, 16 de fevereiro de 2023.

drigo Louzada
Vereador

CAMARA MUNIüiI",AL DÊ PORTO FERREIRÂ

LEITURA NO EXP[DIENTE SES§JAO ORDINARIA

ü

Í: i,i IREALIZADA

CESFACHO

úR Í-: S! L)l f,i !.

O SÊCRêi
r SECRE TA

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Foúaz, 1068 - Fona e) 022
CEP 13660405 - PoÍto FeÍreiÍa - SP

e- m a i I : c a ma rap o ftof e rre i ra@c a m a ra po rtof e rre i ra.sp. g ov.b r

CAMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
Ptenário Syrio tgnátios

CNPJ: 47.794.169/0001-24
PORTO FÊRREIRÂ

ANEXO TNDICAÇÂO No 163/2023 I

Av. Eng- Niootaú dê Varguoho Fotjaz, 1O6E - Fone (10) ggCl-1L22
CEP I 366$005 - Potto Forr",ir. - Sp

e- m a i I : ca maâ po rúç r7", Ira @c a fi a ra po tffierrsi n. sp. gov. b r

lt

3d(

ti